ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN THÁP MƯỜI Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:              /UBND-VX

V/v triển khai 02 Thông tư của Bộ

trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du

lịch quy định định mức kinh tế - kỹ

thuật về cung ứng dịch vụ sự nghiệp

công trong lĩnh vực thư viện

Tháp Mười, ngày       tháng 02 năm 2024

Kính gửi:

- Phòng Văn hóa và Thông tin huyện;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện;

- Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện;

- Trung tâm VH-TT&TT huyện;

- Các cơ sở giáo dục trực thuộc UBND huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 40/UBND-VX ngày 07/02/2024 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Đồng Tháp về việc triển khai 02 Thông tư quy định định mức kinh tế - kỹ

thuật về cung ứng dịch vụ sự nghiệp công trong lĩnh vực thư viện (kèm theo trên

iDesk), Ủy ban nhân dân huyện chỉ đạo:

Phòng Văn hóa và Thông tin huyện, Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện, Phòng

Tài chính – Kế hoạch huyện, Trung tâm VH-TT&TT huyện, các cơ sở giáo dục trực

thuộc UBND huyện, Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn nắm, nghiên cứu, triển khai

thực hiện Thông tư số 07/2023/TT-BVHTTDL ngày 31/5/2023 của Bộ trưởng Bộ

Văn hóa, Thể thao và Du lịch ban hành Quy định tiêu chí, tiêu chuẩn chất lượng,

định mức kinh tế - kỹ thuật và hướng dẫn triển khai việc thực hiện cung cấp dịch vụ

hỗ trợ về chuyên môn, nghiệp vụ thư viện và dịch vụ hỗ trợ học tập, nghiên cứu;

Thông tư số 16/2023/TT-BVHTTDL ngày 29/12/2023 của Bộ trưởng Bộ Văn hóa,

Thể thao và Du lịch ban hành Quy định tiêu chí, tiêu chuẩn chất lượng, định mức

kinh tế - kỹ thuật và hướng dẫn triển khai việc thực hiện cung cấp dịch vụ xây dựng,

xử lý, bảo quản tài nguyên thông tin; xây dựng cơ sở dữ liệu, hệ thống tra cứu thông

tin tại thư viện công lập đến cán bộ, công chức, viên chức, người lao động và Nhân

dân biết, thực hiện.

Yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn

thực hiện tốt Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC(Thiên).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hiệp

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-19T15:20:21+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Nguyễn Văn Hiệp<nvhiep-dbk.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-19T15:47:21+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-19T15:47:22+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-19T15:47:22+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!